News Release

主演は堀田茜さん！
ボルテージの大人気謎解きアプリ「ダウト」が原作の

映画『ダウト-嘘つきオトコは誰？-』
ティーザービジュアル解禁 ！

2019年2月14日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

 株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷祐司）は、新感覚謎解きアプリ「ダウト～嘘つきオトコ

は誰？～」 （以下、「ダウト」）を原作とした映画『ダウト-嘘つきオトコは誰？-』を2019年秋以降に劇場公開を予定して

おります。公開に先駆け、ティーザービジュアルが解禁されましたのでお知らせいたします。

 映画『ダウト-嘘つきオトコは誰？-』は、オトコたちの嘘を見抜きながらヒロインが真実の愛を見つける新感覚謎解きアプリ

「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」を原作とした、オリジナルストーリーとなっております。

 主演を務めるのは、CanCamの専属モデルとして活躍しながら、人気バラエティ番組「世界の果てまでイッテQ!」の出川ガール

ズとしても人気を獲得。さらにテレビドラマ「トドメの接吻」、「3年A組-今から皆さんは、人質です-」など多数の話題作に出演し、

女優としても注目を集めている堀田茜さん。本作が初の映画主演となります。

 メガホンを執るのは人気漫画のドラマ＆映画シリーズ『トモダチゲーム』の永江二朗監督、そして脚本には、昨年に岩田剛典

さんと杉咲花さんW主演で話題となった恋愛映画『パーフェクトワールド 君といる奇跡』を担当した鹿目けい子さんをお迎えしま

した。

 彼氏の浮気発覚をきっかけに婚活パーティーに参加した会場で、さまざまなタイプのハイスペックな10人のオトコたちと出会う

ヒロイン。しかし、その中の9人は嘘をついていた！恋愛をテーマにしつつも“嘘つきオトコ”を暴くという、胸キュン系でもキラキ

ラ系でもない新感覚“恋愛ミステリー”映画『ダウト-嘘つきオトコは誰？-』にぜひご注目ください！

主演：堀田茜さんプロフィール

1992年10月26日生まれ。

2009年、第12回全日本国民的美少女コンテストの本選出場し、

2012年より本格的に芸能活動をスタート。

2013年「ZIP!」（日本テレビ）にレギュラー出演。

翌2014年には「CanCam」専属モデルに。

その後はモデル活動と同時に

ドラマ「ノンママ白書」（2016/東海テレビ・フジテレビ）、「重要参考人探偵」

（2017/テレビ朝日）、「トドメの接吻」（2018/日本テレビ）、「3年A組-今から皆

さんは、人質です-」（2019/日本テレビ）、映画『不能犯』（2018）

など女優として数々のドラマ、映画の話題作に出演。

さらに「世界の果てまでイッテQ!」（日本テレビ）など人気バラエティ番組にも

出演し、幅広い層から人気を獲得。本作が初の映画主演作品となる。

News Release
2019年2月14日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

主演：堀田茜さんコメント

 初めて主演というお話をいただいた時、すごくうれしいと感じましたが、同時に不安な気持ちになり、すごく考え

ましたが、このお話をいただく前から原作「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」のアプリゲームをプレイしていました

ので、これはやるしかないと心に決めて、出演させていただくことにしました。撮影は昨年の10月でしたが、周り

の出演者、スタッフの皆さんに支えていただいて無事クランクアップできました。精一杯がんばった私の初主演作

品を楽しんでいただけると嬉しいです。

■映画「ダウト-嘘つきオトコは誰？-」について
2019年秋以降劇場公開予定
公式サイト： http://doubt-movie.com/
公式Twitter （@Doubt_Movie） ： https://twitter.com/Doubt_Movie

 ©2019映画「ダウト-嘘つきオトコは誰？-」製作委員会

主演：堀田 茜さんが演じる桜井香菜が “嘘つきオトコ”を暴く新感覚“恋愛ミステリー”映画を体感！

映画シーンカットを公開！

News Release
2019年2月14日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

■新感覚謎解きアプリ「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」について

累計350万ダウンロードを突破した「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」
は、ボルテージが得意とするドラマチックな恋愛ストーリーをベースに、
証拠を集めながら嘘つき男を見抜いてダウトするという、新感覚の謎
解き×恋愛ストーリーが楽しめるアプリです。2018年10月には、本編
シリーズ4作目となる「ダウト～貴女はダークな嘘が好き？～」の配信
を開始いたしました。アナタはどのダウトからはじめる？

嘘つきオトコ編 / オフィス男女編 / セレブ学生編 / 裏社会編

「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」公式サイト：
https://products.voltage.co.jp/doubt/
「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」公式Twitter(@official_doubt ）：
https://twitter.com/official_doubt

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■配信概要

 アプリ名  ：ダウト～嘘つきオトコは誰？～
 料金体系：基本プレイ無料（アイテム課金制）
 対応機種：iOS 8.0以上／Android OS 4.1以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。
 権利表記： ©Voltage

 本件に関する問合せ先

映画「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」のお問合せ先
株式会社MUSA担当：廿樂（つづら）携帯：080-3429-7820 / mika_tsuzura@musa-c.com

新感覚謎解きアプリ「ダウト～嘘つきオトコは誰？～」のお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当  TEL： 03-5475-8149 / FAX： 03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp

■HP http://www.voltage.co.jp/ ■ボルテージ商品情報サイト  https://products.voltage.co.jp/

https://products.voltage.co.jp/